

1月 卵・乳除去食 予定献立

こんげつのもくひょう「きゅうしょくについてかんがえよう」

Table with columns: 日 (Date), 主食・おかず・デザート・その他 (Main food, side dishes, dessert, etc.), 使われている材料 (Ingredients used), 加工品(※)のアレルゲン特定原材料28品目 (Allergen specific ingredients 28 items). Rows include various meals like 'ごはん', 'しらすまじる', 'さわらのさいきょうづけ', etc., with specific allergen information and icons for allergen-free status.

1月24日～1月30日は全国学校給食週間です

Table for National School Lunch Week (1/24-1/30). It lists special meals like '給食のはじまり【すいとん】', 'みんな大好き!【中華献立】', 'どこの国の料理?【多国籍献立】', and '地元の恵みに感謝【白井の献立】'. It includes allergen information and icons for allergen-free status.

\* 「使われている材料」及び「加工品(※)のアレルゲン特定原材料28品目」で確認をしてください。アレルゲン特定原材料28品目は、えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生、あわび、いも、いんげん、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンドです。 ※「醤油」は大豆と小麦、「白味噌、赤味噌」は大豆、「コンソメ」は鶏肉、豚肉が含まれています。